CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Hookatckaa TepputopuanbHas nsbupartesibHasg KOMUCCHA

5487 KUYU-AJIAA A., KWMU-ANTAX ANBINOBIK A, KNWYU-ANTAA K. H-XK

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABOYJTAEBA KNNAPA BYPXAHVUONHOBHA 15.07.1972
2 ABIbIKAJTbINOBA TY/IXXAMAN ABJbIPABIMOBHA 29.07.1978
3 ABIbIPAMOBA KANPbIHCA 01.01.1950
4 ASMMOBA YPUXAH 15.01.1946
5 AWM YYNY HYPOMH 21.05.1992
6 AKMATOBA I'YIHAPA IYAHAEBHA 09.01.1985
7 ANNTTbIHBEK KbI3bl YIBYPAK 14.06.1998
8 AMATOBA MYHWPA bICMAHAJTIMEBHA 08.06.1989
9 ALLMPOBA I'YJIBAPYbIH ABANTASM30BHA 05.06.1979
10 BEFAJIMEBA TYPCYHAN MAMALCAJIbIEBHA 20.03.1996
11 XANYMBEKOB ABAMXANNI AMBINTYMEBKUY 10.11.1956
12 XANYMBEKOB ABLLbIKALBIP AUUTYMEBUY 07.01.1959
13 XANYMBEKOBA KAHABIM 15.10.1962
14 XXAMYMBEKOBA KbI3OAPKAH 03.01.1956
15 XANYMBEKOB A/IMA3BEK ABOVKANIOBUY 09.08.1989
16 XANYMBEKOBA HA3IY/T XAJIMIOBHA 02.06.1981
17 XANYMBEKOBA YPYHCA YPAMMOBHA 10.07.1965
18 XANYMBEKOB MAJIMK XAIMTOBMY 26.07.1989
19 XANYMBEKOB MUPJIAH XANTMNOBUY 17.06.1983
20 KAMYMBEKOB HYPBEK ABAMKAOMPOBMY 17.05.1986
21 XANYMBEKOB XANINIT AMbITYBIEBUY 12.05.1952
22 XXONAowWwoB AHAPBEK TYPITYHBAEBMY 03.02.1984
23 XXONAOoWOB HYPNTAHBEK TYPTYHBAEBMY 15.02.1981
24 XYCYMNOBA OUTBAPXOH 3PTELLBAEBHA 20.01.1978
25 NCMAMNIOB NKMATY/I10 KOYKOPBAEBMY 28.08.1976
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NCMANNIOB PAXMATYJI/10 KOYKOPBAEBY
KALBIPKY/IOB TOKTOMAMAT AlbI30BMY
KALbIPKY/TOB TOKTOPBAI AMbI30BKNY
KALbIPKY/TIOB TYPTAHBAW AMbI30BMY
KAPMbILLWAKOB ABANCANTIAM XYCYPUONHOBMY
KAPbIBEKOB JAHUAP BAKbITBEKOBMY
KEH)XEBAEBA 3YJIKYMAP ABMTAXKAHOBHA
MAKAMBAEBA AMHATY/T TELUEBAEBHA
MAXAMATXOLUWMM YY/Y YITAHBEK
HAC/POBA TOKTOKAH 3Y/TYMOBHA
HACVMPOB MAXAMATXOLWNM MYPATOBMY
HYPYLLOBA AMUPAKAH CATbIBAJIAbIEBHA
OPO3BAEBA AJIMAKAH

OPO3BAEB 3CEH TOKYPOBMY

OCKOHBAW Kbl3bl ACEJTAbIM

OCKOHBAW KblI3bl 3PKAMbIM

CAONPBEK Kbl3bl KbI3BYPAK

CAPBIEBA XXA3I'YJ1 MYCAEBHA

TALLUMATOBA MUHABAP MAMACAJIMEBHA
TELWEBAEBA BYACA]T MAMATEMMHOBHA
TWUNELOBA BAKTbITY/T ABANMUTAJINITOBHA
TOMYYBAEB Y/TYKMYP3A ABIbIMAHATIOBMY
YMAPOBA XXA3I'YJ1 CblAbIKOBHA

SPrELLIOB ABAPAXMAH AMATOBMY
JDPTELLUOBA TAIBY

SPTELLOBA XXAMBbI

SPTELLOB AWM TOKTOCYHOBMY
SPTELLOBA KAWPbI

SOPTELLIOBA KYPBAHKAH TYPKBAEBHA
SOPTELLIOB AMAT

SPrELLIOB ACMJTBEK TOKTOCYHOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

05.12.1966
22.03.1970
12.05.1983
10.03.1974
30.09.1987
16.08.1989
02.06.1981
03.07.1966
19.10.1998
01.08.1987
29.05.1969
30.01.1968
01.07.1945
06.10.1965
13.03.1992
01.01.1995
25.03.1993
30.07.1989
17.09.1974
18.03.1978
27.08.1977
21.12.1989
14.03.1985
15.08.1987
26.03.1948
01.01.1950
14.11.1967
01.07.1941
01.07.1963
10.05.1940

26.03.1977
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SPrELLIOB ATTOKYP KBYKOHOBMY
SPrELLIOB BAKTbIBEK TOKTOCYHOBWY
SPTELLOB XXYMABAM TOKTOCYHOBWY
SPTELLOB XbIPTATIBEK TOKTOCYHOBMY
SPTELLOB 3AMUPBEK ©CKOHBAEBUY
SPTELLOB KOYKOHBAN

SPrELLIOB OPO3BEK KE6YKEHOBMY
SPTELLOB CYMYHBAM MAXMUTOBMY
SPTELLOB TOKTOPBAN AMATOBWY
SPrELLIOB TOKTOCYH

SPrELLIOB 3MUJIBEK ©CKOHBAEBMY

JCEHBAEBA INYJDKAH XXYHYCOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

09.02.1980
01.03.1989
23.03.1971
03.10.1983
13.11.1986
15.10.1943
25.08.1977
10.08.1976
07.03.1976
12.06.1928
20.06.1989

27.05.1983
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