

**СПИСОК ИДЕНТИФИЦИРОВАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ
НА ВЫБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
15 октября 2017 года**

Ноокатская территориальная избирательная комиссия

5487 КИЧИ-АЛАЙ А., КИЧИ-АЛАЙ АЙЫЛДЫК ФАП, КИЧИ-АЛАЙ К.Н-Ж

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
1	АБДУЛЛАЕВА КЛАРА БУРХАНИДИНОВНА	15.07.1972
2	АБДЫКАЛЫЛОВА ГУЛЖАМАЛ АБДЫРАЙЫМОВНА	29.07.1978
3	АБДЫРАЙМОВА КАЙРЫНСА	01.01.1950
4	АЗИМОВА УРИХАН	15.01.1946
5	АЙИП УУЛУ НУРДИН	21.05.1992
6	АКМАТОВА ГУЛНАРА ДУАНАЕВНА	09.01.1985
7	АЛТЫНБЕК КЫЗЫ ГУЛБУРАК	14.06.1998
8	АМАТОВА МУНИРА ҮСМНАЛИЕВНА	08.06.1989
9	АШИРОВА ГУЛБАРЧЫН АБДИЛАЗИЗОВНА	05.06.1979
10	БЕГАЛИЕВА ТУРСУНАЙ МАМАДСАЛЬЕВНА	20.03.1996
11	ЖАЙЧИБЕКОВ АБДИХАЛИЛ АЙЫЛЧИЕВИЧ	10.11.1956
12	ЖАЙЧИБЕКОВ АБДЫКАДЫР АЙИЛЧИЕВИЧ	07.01.1959
13	ЖАЙЧИБЕКОВА КАНАЙЫМ	15.10.1962
14	ЖАЙЧИБЕКОВА КЫЗДАРКАН	03.01.1956
15	ЖАЙЧИБЕКОВ АЛМАЗБЕК АБДИЖАЛИЛОВИЧ	09.08.1989
16	ЖАЙЧИБЕКОВА НАЗГУЛ ХАЛИЛОВНА	02.06.1981
17	ЖАЙЧИБЕКОВА УРУНСА УРАИМОВНА	10.07.1965
18	ЖАЙЧИБЕКОВ МАЛИК ХАЛИЛОВИЧ	26.07.1989
19	ЖАЙЧИБЕКОВ МИРЛАН ХАЛИЛОВИЧ	17.06.1983
20	ЖАЙЧИБЕКОВ НУРБЕК АБДИКАДИРОВИЧ	17.05.1986
21	ЖАЙЧИБЕКОВ ХАЛИЛ АЙЫЛЧЫЕВИЧ	12.05.1952
22	ЖОЛДОШОВ АНАРБЕК ТУРГУНБАЕВИЧ	03.02.1984
23	ЖОЛДОШОВ НУРЛАНБЕК ТУРГУНБАЕВИЧ	15.02.1981
24	ЖУСУПОВА ДИЛБАРХОН ЭРГЕШБАЕВНА	20.01.1978
25	ИСМАИЛОВ ИКМАТУЛЛО КОЧКОРБАЕВИЧ	28.08.1976

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
26	ИСМАИЛОВ РАХМАТУЛЛО КОЧКОРБАЕВИЧ	05.12.1966
27	КАДЫРКУЛОВ ТОКТОМАМАТ АПЫЗОВИЧ	22.03.1970
28	КАДЫРКУЛОВ ТОКТОРБАЙ АПЫЗОВИЧ	12.05.1983
29	КАДЫРКУЛОВ ТУРГАНБАЙ АПЫЗОВИЧ	10.03.1974
30	КАРМЫШАКОВ АБДИСАЛАМ ЖУСУРИДИНОВИЧ	30.09.1987
31	КАРЫБЕКОВ ДАНИЯР БАКЫТБЕКОВИЧ	16.08.1989
32	КЕНЖЕБАЕВА ЗУЛКУМАР АБДИЛАЖАНОВНА	02.06.1981
33	МАКАМБАЕВА АЙНАГУЛ ТЕШЕБАЕВНА	03.07.1966
34	МАХАМАТХОШИМ УУЛУ УЛАНБЕК	19.10.1998
35	НАСИРОВА ТОКТОКАН ЗУЛУМОВНА	01.08.1987
36	НАСИРОВ МАХАМАТХОШИМ МУРАТОВИЧ	29.05.1969
37	НУРУШОВА АМИРАКАН САТЫБАЛДЫЕВНА	30.01.1968
38	ОРОЗБАЕВА АЛМАКАН	01.07.1945
39	ОРОЗБАЕВ ЭСЕН ТОКУРОВИЧ	06.10.1965
40	ОСКОНБАЙ КЫЗЫ АСЕЛАЙЫМ	13.03.1992
41	ОСКОНБАЙ КЫЗЫ ЭРКАЙЫМ	01.01.1995
42	САДИРБЕК КЫЗЫ КЫЗБУРАК	25.03.1993
43	САРЫЕВА ЖАЗГУЛ МУСАЕВНА	30.07.1989
44	ТАШМАТОВА МИНАВАР МАМАСАЛИЕВНА	17.09.1974
45	ТЕШЕБАЕВА БУАСАЛ МАМАТЕМИНОВНА	18.03.1978
46	ТИЛЕШОВА БАКТЫГУЛ АБДИМИТАЛИПОВНА	27.08.1977
47	ТОПЧУБАЕВ УЛУКМУРЗА АБДЫМАНАПОВИЧ	21.12.1989
48	УМАРОВА ЖАЗГУЛ СЫДЫКОВНА	14.03.1985
49	ЭРГЕШОВ АБДРАХМАН АМАТОВИЧ	15.08.1987
50	ЭРГЕШОВА ГАЛБҮ	26.03.1948
51	ЭРГЕШОВА ЖАМБЫ	01.01.1950
52	ЭРГЕШОВ АЙИП ТОКТОСУНОВИЧ	14.11.1967
53	ЭРГЕШОВА КАЙРЫ	01.07.1941
54	ЭРГЕШОВА КУРБАНКАН ТУРКБАЕВНА	01.07.1963
55	ЭРГЕШОВ АМАТ	10.05.1940
56	ЭРГЕШОВ АСИЛБЕК ТОКТОСУНОВИЧ	26.03.1977

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
57	ЭРГЕШОВ АТТОКУР КӨЧКӨНОВИЧ	09.02.1980
58	ЭРГЕШОВ БАКТЫБЕК ТОКТОСУНОВИЧ	01.03.1989
59	ЭРГЕШОВ ЖУМАБАЙ ТОКТОСУНОВИЧ	23.03.1971
60	ЭРГЕШОВ ЖЫРГАЛБЕК ТОКТОСУНОВИЧ	03.10.1983
61	ЭРГЕШОВ ЗАЙИРБЕК ӨСКӨНБАЕВИЧ	13.11.1986
62	ЭРГЕШОВ КӨЧКӨНБАЙ	15.10.1943
63	ЭРГЕШОВ ОРОЗБЕК КӨЧКӨНОВИЧ	25.08.1977
64	ЭРГЕШОВ СҮЙҮНБАЙ МАЖИТОВИЧ	10.08.1976
65	ЭРГЕШОВ ТОКТОРБАЙ АМАТОВИЧ	07.03.1976
66	ЭРГЕШОВ ТОКТОСУН	12.06.1928
67	ЭРГЕШОВ ЭМИЛБЕК ӨСКӨНБАЕВИЧ	20.06.1989
68	ЭСЕНБАЕВА ГУЛЖАН ЖУНУСОВНА	27.05.1983